[image: image1.jpg]

ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
РЕШЕНИЕ

от       26.05.2009

                                    №  56
Об отмене решения Думы города

от 16.04.2009 № 37 «О приостановлении действия

пункта 5 Положения «О порядке и условиях

выплаты ежемесячных надбавок, денежного поощрения,

премий и материальной помощи лицам,

замещающим должности муниципальной

службы в городе Покачи», утвержденного

решением Думы города от 21.12.2007 № 121»
В соответствии с Законом Ханты – Мансийского автономного округа – Югры от 20.07.2007 № 113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты – Мансийском автономном округе – Югре», на основании Устава города Покачи, Дума города

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы города от 16.04.2009 № 37 «О приостановлении действия пункта 5 Положения «О порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок, денежного поощрения, премий и материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы в городе Покачи», утвержденного решением Думы города от 21.12.2007 № 121 «О Положении «О порядке и условиях выплаты ежемесячных надбавок, денежного поощрения, премий и материальной помощи лицам, замещающим должности муниципальной службы в городе Покачи»».
2. Органам местного самоуправления в месячный срок привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.
3. Решение вступает в силу со дня его подписания главой города.
4. Контроль за выполнением решения Думы возложить на постоянную комиссию Думы города по бюджету (Семенихин Д.В.).
Глава города                                                               Р.З. Халиуллин